
http://bzpl. portal. uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=.

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:
www.lesniowice.lubelskie.pl

Leśniowice: Przebudowa budynku w celu zmiany sposobu użytkowania poddasza na
pomieszczenia biurowe i holi w budynku Domu spotkań Na pograniczu kultur

Numer ogłoszenia: 10233-2015; data zamieszczenia: 23.01.2015
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA l: ZAMAWIAJĄCY

l. 1) NAZWA l ADRES: Gmina Leśniowice , Leśniowice 21 A, 22-122 Leśniowice, woj. lubelskie, tel. 82 567 54 94, faks 82 567 54 94.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.lesniowice.lubelskie.pl

l. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

11.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa budynku w celu zmiany sposobu użytkowania poddasza na

pomieszczenia biurowe i holi w budynku Domu spotkań Na pograniczu kultur,

11.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

IM .4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przebudowa budynku w celu zmiany sposobu użytkowania

poddasza na pomieszczenia biurowe i holi w budynku Domu spotkań Na pograniczu kultur zgodnie z projektem architektoniczno-

budowlanym i przedmiarem robót..

11.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.00.00-2, 45.21.13.10-6, 45.22.32.00-8, 45.40.00.00-1, 45.42.00.00-7, 45.42.20.00-1,

45.44.00.00-3. 45.45.00.00-6, 45.31.60.00-5, 45.33.00.00-9.

11.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

11.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

11.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 12.05.2015.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM. EKONOMICZNYM. FINANSOWYM l

TECHNICZNYM

111.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Ustala się wadium w wysokości 8 000,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych). 2. Wadium należy wnieść

przed upływem terminu składania ofert. 3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: a)w pieniądzu,

b)poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze

poręczeniem pieniężnym; c)gwarancjach bankowych; d)gwarancjach ubezpieczeniowych; e (poręczeniach udzielanych przez podmioty, o

których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.

S.Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić w terminie do dnia 08.02.2015 r. przelewem na rachunek bankowy Bank Spółdzielczy w

Leśniowicach Nr 87 8195 0009 2001 0000 1948 0028; Oryginalne dokumenty poręczenia i gwarancji należy dołączyć do oferty. 4.Za

skuteczne wniesione wadium w pieniądzu zamawiający uważa wadium, które w oznaczonym terminie znajdzie się na koncie

zamawiającego. Jako potwierdzenie wniesienia wadium w pieniądzu należy załączyć w ofercie kserokopię polecenia przelewu. 5.Wadium

musi obejmować cały okres związania ofertą. 6.Zamawiający zwraca wadium zgodnie z art.46 ustawy PZP.

] z5 2015-01-23 15:07



http://b2pl.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=.

.2) ZALICZKI

.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich

posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Za spełnienie warunku niezbędnego doświadczenia uważane będzie wykonanie minimum 2 zadania obejmującego budowę,

przebudowę lub remont budynku, o powierzchni min. 200 m2 i poziomie skomplikowania podobnym jak w przypadku inwestycji

objętej niniejszym zamówieniem. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie metodą warunku

spełnia lub nie spełnia w oparciu o dokumenty złożone przez Wykonawcę ( wykaz wykonanych robót budowlanych w ostatnich

pięciu lat przed wszczęciem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem pracom, stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich ilości

oraz daty rozpoczęcia i daty zakończenia robót oraz miejsca wykonania wraz z dokumentami potwierdzającymi, że prace te

zostafy wykonane należycie - poświadczenia, referencje, zaświadczenia lub protokoły odbioru końcowego robót). Wzór stanowi

załącznik nr 4 do SIWZdokumenty złożone przez wykonawcę w niniejszym postępowaniu metodą warunku: spełnia lub nie

spełnia.

111.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Za spełnienie warunku niezbędnego doświadczenia uważane będzie wykonanie minimum 2 zadania obejmującego budowę,

przebudowę lub remont budynku, o powierzchni min. 200 m2 i poziomie skomplikowania podobnym jak w przypadku inwestycji

objętej niniejszym zamówieniem. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie metodą warunku

spełnia lub nie spełnia w oparciu o dokumenty złożone przez Wykonawcę ( wykaz wykonanych robót budowlanych w ostatnich

pięciu lat przed wszczęciem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem pracom, stanowiącym przedmiot zamówienia, z odaniem ich ilości

oraz daty rozpoczęcia i daty zakończenia robót oraz miejsca wykonania wraz z dokumentami potwierdzającymi, że prace te

zostały wykonane należycie - poświadczenia, referencje, zaświadczenia lub protokoły odbioru końcowego robót). Wzór stanowi

załącznik nr 4 do SIWZ

111.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie precyzuje warunków oceny spełnienia niniejszego warunku.

111.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Za spełnienie warunku posiadania potencjału technicznego będzie uważane zatrudnienie osób posiadających wymagane

kwalifikacje i doświadczenie w wykonywaniu zamówienia ( minimum jedna osoba z uprawnieniami budowlanymi w zakresie

ogólnobudowlanym bez ograniczeń - funkcja kierownika budowy), określonymi wymaganiami Prawa budowlanego - dołączenie

wykazu osób, które będą wykonywać zamówienia wraz z oświadczeniem, że osoby te posiadają wymagane uprawnienia.

Wzór wykazu stanowi załącznik nr 5 do SIWZ. W przypadku wykonawców występujących wspólnie Zamawiający dokona

łącznej oceny wykonawców w zakresie spełniania wyżej opisanego warunku. Ocenia spełnienia warunków udziału w

postępowaniu dokonywana będzie w oparciu o dokumenty wymienione wyżej złożone przez Wykonawcę w niniejszym

postępowaniu metodą warunku: spełnia lub nie spełnia.

111.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na sumę gwarantowaną min. 400 000,00 zł ( pięćset tysięcy zł.). Złożenie ważnej

polisy OC ( kopii) w dniu składania ofert będzie uważane za spełnienie warunku udziału w postępowaniu. W przypadku

Wykonawcy, który złoży ofertę najkorzystniejszą a złożona polisa będzie obowiązująca w krótszym terminie niż data

zakończenia robót, Wykonawca ten przed podpisaniem umowy na wykonanie robót zobowiązany będzie przedstawić

2z5 2015-01-23 15:07



http://bzp I . portal. uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=.

zobowiązanie o kontynuacji ubezpieczenia, obejmującego cały okres realizacji zamówienia. W przypadku wykonawców

występujących wspólnie Zamawiający dokona łącznej oceny wykonawców w zakresie spełniania wyżej opisanego warunku.

111.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU

POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA

PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

111.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz

oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

• potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają

obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;

• wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem

ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających,

czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki

budowlanej i prawidłowo ukończone;

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług,

kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia

i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o

podstawie do dysponowania tymi osobami;

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy

nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4

ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował

wykonawca:

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny podmiot jest ubezpieczony od odpowiedzialności

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia;

111.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które

będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym

dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

111.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania pora terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

111.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

2015-01-23 15:07



http://bzp l.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja^

111.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i

konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 80

2 - okres gwaracji za wykonanie zamówienia - 20

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru

wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

1 .Zakazana jest zmiana postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy z

zastrzeżeniem ust. 2. 2.Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień umowy (art.144 ust.1 ustawy Prawo zamówień

publicznych) i określa warunki tej zmiany w zakresie: 1)zmniejszenie zakresu przedmiotu umowy, gdy jego wykonanie w pierwotnym

zakresie nie leży w interesie publicznym, 2)zmiana materiałów budowlanych, sprzętu, urządzeń, gdy wykorzystanie materiałów

budowlanych, sprzętu, urządzeń wskazanych w dokumentacji projektowej lub ofercie stanie się niemożliwe bądź podyktowane będzie

usprawnieniem procesu budowy czy zwiększeniem bezpieczeństwa na budowie lub zmianą przepisów prawa, a także w przypadku

pojawienia się na rynku materiałów, sprzętu lub urządzeń nowszej generacji pozwalających na zmniejszenie kosztów eksploatacji

wykonanego przedmiotu zamówienia, 3)zmiana terminu realizacji przedmiotu umowy, w przypadku: a)gdy zachowanie pierwotnie

określonego terminu nie leży w interesie publicznym, bjdziałania siły wyższej, uniemożliwiającego wykonanie robót w określonym

pierwotnie terminie, c)konieczności zmniejszenia zakresu przedmiotu umowy, gdy jego wykonanie w pierwotnym zakresie nie leży w

interesie publicznym, d)konieczności wykonania dodatkowych badań i ekspertyz, e)realizacji w drodze odrębnej umowy robót

powiązanych z przedmiotem niniejszej umowy, wymuszającej konieczność skoordynowania robót i uwzględnienia wzajemnych powiązań,

4)powierzenie Podwykonawcy określonego zakresu robót lub zmiana zakresu powierzonych robót na skutek którejkolwiek z okoliczności

wskazanych w pkt 1, 2, i 3, 5)zmniejszenie wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy w przypadku zmniejszenia jego zakresu w

razie zaistnienia sytuacji, o której mowa w pkt. 1, 6)zmiana treści wykazu scalonych elementów robót w przypadku zmniejszenia zakresu

przedmiotu umowy w razie zaistnienia sytuacji, o której mowa w pkt. 1 i odpowiednio do pkt. 5, 7)zmiana stawki i kwoty podatku VAT

oraz wynagrodzenia brutto określonego w § 8 ust- 1. 5. Zmiany umowy przewidziane w ust. 2 dopuszczalne są na następujących

warunkach: ad pkt 1) - zmniejszenie zakresu przedmiotu umowy w granicach uzasadnionego interesu publicznego, ad pkt 2) - zamiana na

inne materiały, urządzenia i sprzęt posiadające co najmniej takie same parametry jakościowe i cechy użytkowe, jak te, które stanowiły

podstawę wyboru oferty, pod warunkiem nie zwiększania wynagrodzenia, ad pkt. 3) - zmiana terminu realizacji przedmiotu umowy: lit. a)

- o okres umożliwiający osiągnięcie uzasadnionego interesu publicznego, lit. b) - o okres działania siły wyższej oraz potrzebny do

usunięcia skutków tego działania, lit. c) - o okres proporcjonalny do zmniejszonego zakresu, lit. d) - o okres niezbędny do wykonania

dodatkowych badań i ekspertyz, lit. e) - o okres niezbędny do wykonania robót powiązanych z przedmiotem niniejszej umowy,

realizowanych w drodze odrębnej umowy, ad pkt 4) - powierzenie Podwykonawcy określonego zakresu robót nastąpi po uprzednim

zaakceptowaniu przez Zamawiającego proponowanego Podwykonawcy zjednoczesną zmianą (rozszerzeniem) postanowień §5, §8 i §11

ust. 2 pkt. 4)-9) umowy poprzez wprowadzenie do nich stosownych postanowień dotyczących udziału Podwykonawcy, ad pkt 5) -

wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy określone w § 8 ust. 1 umowy kwotą ryczałtową, zostanie odpowiednio zmniejszone na

podstawie wyliczenia wartości zmniejszonego zakresu zamówienia, ad pkt 6) - zmiana treści wykazu scalonych elementów robót nastąpi

z jednoczesną zmianą (zmniejszeniem) wynagrodzenia jako konsekwencja działań opisanych w ad pkt 5), ad pkt 7) - stawka i kwota

podatku VAT oraz wynagrodzenie brutto, ulegną zmianie odpowiednio do przepisów prawa wprowadzających zmianę, 6. Zmiana

4 z 5 2015-01-23 15:07



http://bzp I . portal, uzp. gov.pl/index. php?ogloszenie=show&pozycja=.

postanowień zawartej umowy może nastąpić wyłącznie za zgodą obu stron wyrażoną w formie pisemnego aneksu pod rygorem

nieważności

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.lesniowice.lubelskie.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Gmina Leśniowice. 22-122 Leśniowice 21 A.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 09.02,2015 godzina 10:20, miejsce:

Gmina Leśniowice, 22-122 Leśniowice 21 A, - w pokoju nr 5 - sekretariat - od poniedziałku do piątku (dni robocze) w godz. 8:00 - 15:00..

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: Projekt:

Współpraca polsko-ukraińska na rzecz rozwoju turystyki na obszarze przygranicznym jest dofinansowany ze środków Unii Europejskiej w

ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska - Białoruś - Ukraina 2007-2013.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz nie pod lega ją cyc h zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości

lub części zamówienia: tak

2015-01-23 15:07


